第１号様式（第４条関係）

年  月  日

八王子市定住促進奨学金返還支援金交付対象者認定申請書

八王子市長  殿

申請者氏名
（フリガナ）

電話番号

交付対象者の認定を受けたいので、八王子市定住促進奨学金返還支援金交付要綱第４条第１項の規定によ

り、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

なお、八王子市が認定の審査に必要な場合は、私（申請者）に係る住民基本台帳を調査することに同意しま

す。

記

住 所

〒

八王子市

生 年 月 日 （西暦）  年  月  日
（年度末時点の年齢）

 歳

大 学 等 名 称

大学等の

区 分

□1大学 □2大学院

学 部  □3短期大学 □4高等専門学校

学 年  年 □5専修学校（専門課程）

卒業（見込）年月  年  月 □ １ 卒業見込 □ 2 卒業済み

奨学金の種別

□１日本学生支援機構奨学金 第１種奨学金（無利子）

□２日本学生支援機構奨学金 第２種奨学金（有利子）

□３その他→ 貸与元の名称（  ）

 奨学金の名称（  ）

借 入 期 間  年  月 ～  年  月

借 入 金 額
（月額）  円

（総額）  円

添 付 書 類

1 奨学金の貸与を受けていることを証明する書類の写し

２ 大学等に在学していること又は大学等を卒業していることを証明する書類の写し

3 誓約書

4 その他（                                              ）